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K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Neév datum Klub
Borzsony
1 Prekopa Jozsef 1962. L 6vészklub
M éarianosztra
BOrzsony
2 Barany Istvan 1963. L 6vészklub
Marianosztra
. Borzsony
3 Puskas 1959, L ovészklub
Szilveszter L.
Marianosztra
BoOrzsony
4 Palotas Péter  1978. Lovészklub
Marianosztra
BOrzsony
5 Svéb Péter dr 1957. Lovészklub
M arianosztra
: Borzsony
6 Keszthelyi 1950, L éveészklub
Zoltan ..
Marianosztra
7 Virdg Tibor  1973. Sziigyi Lovészklub
. BoOrzsony
8 Gelencser 1 g55, L évészklub
Ferenc L.
Marianosztra
Muskétas
9 Tar Mihdly 1958. Sportlévész

Egyesilet

Eredmény  Megjegyzés

184,0

181,0

180,0

177,0

176,0

170,0
166,0

165,0

160,0

Min0osités

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly



Szuletési

Helyezés Neév datum Klub
Borzsony
10 Keresztes 1960, L évészklub
Zsolt L.
Marianosztra
BoOrzsony
11 Paulik Janos  1952. Lovészklub
Marianosztra
BOrzsony
12 Tekler Vilmos 1956. Lovészklub
Marianosztra
13 grencs Zoltan 4 gg9, Partner Polgéri LE
BoOrzsony
14 Simék Méaé  1987. Lovészklub
Marianosztra
Borzsony
15 Domakos 1974. L évészklub
Zsolt L.
Marianosztra
K OVACS BoOrzsony
16 R 1947. Lovészklub
K&aman L.
Marianosztra
BOrzsony
17 Szijjarté Janos 1944. L 6vészklub
M arianosztra
BOrzsony
18 Laszl6 Gdbor 1954. Lovészklub
Maérianosztra

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Eredmény  Megjegyzés

158,0

158,0

155,0

152,0

144,0

140,0

139,0

137,0

135,0

25m K 6zponti gyujtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub
. , BOrzsony
1 Hodi Balazs g7 L évészklub
Zsolt L.
Marianosztra
BOrzsony
2 Prekopa Jozsef 1962. Lovészklub
Marianosztra
BOrzsony
3 Barany Istvan  1963. L oveszklub
M &rianosztra
BOrzsony
4 Svéb Péter dr  1957. L 6vészklub

M arianosztra

Eredmény  Megjegyzés

183,0

182,0

180,0

178,0

Minosités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

1. osztdly

[l. osztdly

I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

Minosités

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly



Helyezés Név

5 Berkenyel
Andrés

6 Keszthelyi
Zoltan

7 Palotas Péter
Dencs Zoltan

8
dr.

9 Petri Csaba
Voros Richard

10 P4

11 Gelencsér
Ferenc
Puskas

12 Szilveszter

13 Déczi Sandor

14 Simék Méé
Szentesi

15 Mikls dr

16 Vitéz Béla

17 Tar Mihdly

18 Hamor Balazs
Demeter Akos

19 . s
Laszl6 dr

20 Domokos Zsolt

Szuletés

datum

1970.

1950.

1978.

1969.

1972.

1990.

1955.

1959.

1964.

1987.

1975.

1975.

1958.

1972.

1976.

1974.

Klub

BoOrzsony
L 6vészklub
M &rianosztra

BOrzsony
L 6vészklub
Mérianosztra

BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

Partner Polgéri LE

BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

BOrzsony
L 6vészklub
M &rianosztra

BOrzsony
L 6vészklub
M arianosztra

BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

BOrzsony
Lovészklub
M &rianosztra

BoOrzsony
L 6vészklub
M &rianosztra

BOrzsony

L 6vészklub
M érianosztra
BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra
Muskétas
Sportlovész
Egyesiilet
BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra
BOrzsony

L 6vészklub
Maérianosztra
BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra

Eredmény  Megjegyzés

177,0

177,0

174,0

172,0

172,0

170,0

169,0

165,0

165,0

164,0

162,0

161,0

160,0

160,0

159,0

157,0

Minosités

|. osztdy

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdy

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdy

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdy

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly



Helyezés Név CSi;JlIﬁ]es Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

BoOrzsony

21 Tekler Vilmos  1956. L évészklub 156,0 |. osztdy
Marianosztra
BOrzsony

22 Budai Janos 1965. Lovészklub 155,0 |. osztaly
Marianosztra
BOrzsony

23 Német Zoltdn  1989. Lovészklub 154,0 |. osztaly
Marianosztra
BOrzsony

24 Mészaros Csaba 1981. L oveészklub 152,0 |. osztaly
Marianosztra
BOrzsony

25 Buda Péter 1961. L 6vészklub 152,0 |. osztdy
Marianosztra
BOrzsony

26 Laszl6 Gabor 1954, Lovészklub 150,0 |. osztaly
Marianosztra

27 Virég Tibor 1973. Szigyi Lovészklub 149,0 Il. osztaly
BOrzsony

28 Fazekas Péter  1979. L ovészklub 147,0 Il. osztaly
Marianosztra
BOrzsony

29 MartaMiklés  1956. L ovészklub 145,0 Il. osztaly
Marianosztra
BOrzsony

30 SiposKéroly  1968. Lovészklub 145,0 Il. osztaly
Marianosztra
BOrzsony

31 Buda Réka 1995. L ovészklub 142,0 Il. osztaly
Marianosztra
BoOrzsony

32 S&rvéri Andrés  1974. L ovészklub 140,0 [l. osztaly
Marianosztra
BOrzsony

33 Dézsi I1diko 1965. L ovészklub 139,0 Il. osztaly
Marianosztra

K eresztes BOrzsony
34 . 1945. Lovészklub 139,0 [1. osztaly
Konrad L

Marianosztra
BoOrzsony

35 Solti Miklés  1968. L évészklub 139,0 Il. osztaly
Marianosztra
BOrzsony

36 Sirk6 Csaba 1976. L ovészklub 138,0 Il. osztaly
Marianosztra



Szuletés

Helyezés Név datum
Keresztes

37 K onréad 1945,
Keresztes

38 K ristof 1977.

39

40

41

Kovacs Kdman 1947.

Szijjart6 Janos 1944,

Keresztes Zsolt 1969.

Klub

BoOrzsony
L 6vészklub
M &rianosztra

BOrzsony
L 6vészklub
Mérianosztra

BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra
BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra

BOrzsony
L 6vészklub
M arianosztra

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény  Megjegyzés

138,0

137,0

135,0

135,0

135,0

Minosités

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

1. osztaly



